RAPORT Z REALIZACI - REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO na lata 2014-2020

Informacja o stanie realizacji na 31.12.2021

Whioski o dofinansowanie projektow

0d uruchomienia Programu w ramach osi VIl ogloszono 4 nabory i 9 konkurséw w ramach, ktdrych facznie ziozono 758 wnioskéw o dofinansowanie, kt6rych wartos¢ ogétem wyniosta 1366 737 526,08 PLN. Rozklad wnioskéw na poszczegéine Dziatania i Poddziatania wygladat

nastepujaco:

na podstawie monitoringu nabordw i konkursdw

Dziatanie 8.1 Driatanie 8.2 Poddziatanie 8.3.1 | Poddziatanie 8.3.2

Lp.
1 Liczba wnioskéw o dofinansowanie 156 212 226 168

2 Wartosé ogélem wnioskéw o 533233 335,21 PLN 217056615,17PIN | 322135323,28PLN | 294312252,42PLN
dofinansowanie

3 Dofinansowanie 425 689 720,06 PLN 173645292,52PLN | 252508749,87PLN | 232383 984,64 PLN

Umowy o dofinansowanie

0d uruchomienia Programu w ramach Osi VIll podpisano tacznie 284 uméw o dofinansowanie. Kontraktacja wynosi 806 170 880,63 PLN (UE + BP+ WW) (rozwigzano 20 uméw) za$ wkiad UE wynosi 644 046 885,38 PLN. Rozktad uméw na poszczegdlne Dziatania prezentuje sig

nastepujaco:
a) 4 nabory w ramach dziatania 8.1 izacj o0s6b przez PUP - projekty pozakonkursowe” (UE):
na podstawie monitoringu nabordw i konkurséw
Alokacja przewidziana na 9% wykorzystanie | Ilo$é wnioskow, ktore
Lp. Nr naboru Kontraktacja llo$¢ uméw
& nabér 5 alokacji wplynety do IP
RPMA.08.01.00-1P.02-14-001/15 121152 400,00 PLN 109 281 008,64 PLN 90,20% 39 39 (B IR 19
. Dziatanie na podstawie
Limitéw UEiBPdlaRPO | % kontraktacji w
RPMA.08.01.00-1P.02-14-001/16 137359 672,60 PLN 133540 480,49 PLN 97,22% 39 39 WM 2014-2020 ramach Dziatania
2 przeziz
RPMA.08.01.00-1P.02-14-001/18* 144615 752,00 PLN 188712 002,89 PLN 130,49% 39 39 RPOWM
3
RPMA.08.01.00-1P.02-14-001/21 172365 169,39 PLN 153 556 984,77 PLN 89,09% 39 39
4
Suma 575492 993,99 PLN 585090 476,79 PLN 101,67% 156 156 581614 985,60 PLN 100,60%
*Wartos¢ UMD jest wigksza od alokacji ze wzgledu na zwigkszenie wartosci ogotem o srodki przeznaczone na walke ze skutkami pandemii COVID-19
na podstawie Limitéw UE i BP dla RPO WM 2014-2020 przekazywanych przez 1Z RPO WM
Stan na dzieri 31.12.2021
i Limit $rodkéw UE, jakie mozna zakontraktowaé w
el érodki UE zakontraktowane Ja e mosn
danym miesigcu
Dziatanie 8.1 456 862 096,29 PLN 15847 750,29 PLN 15 mln zt to oszczednosci wygenerowane w ramach projektéw w latach
Ok. 8 min 2 tej kwoty zostanie zakontraktowane w 2022 r. Pozostate érodki zostang przesunigte do innych Dziatari.
b) 1 konkurs w ramach Dziatania 8.2 ,, izacj 0s6b ni
Liczba Wartosé
Alokacja . .
. - Warto$¢ uméw w ramach e w
Dziatanie 1lo$é uméw N . przewidziana na N "
Dziatania (UE+BP) ramach konkursu uméw (bez zrealizowanych
konkurs (UE+BP)* ¢
rozwigzanych) uméw
Dziatanie 8.2 18 22726 283,56 PLN 14160 003,29 PLN 160,50% 15 14150 455,22 PLN
*Alokacja na podstawie Limitéw UE i BP dla RPO WM 2014-2020 przekazywanych przez IZ RPO WM
¢) 8w ramach Dziatania 8.3 ienie powrotu do 3 j 0séb j opieke nad dzieémi do lat 3”:
Alokacja przewidziana na | Kontraktacja (UE bez _ [1osé wnioskéw, ktére
Lp. Nr naboru % kontraktacji lloéé uméw
o konkurs (UE) whkiadu whasnego) i wplynety do IP
1 RPMA.08.03.01-1P.02-14-001/16 17978 032,00 PLN 8464 028,46 PLN 47,08% 39 9 . - = . .,
Alokacja na | % w Liczba uméw Wartosé uméw
Poddziatanie 08.03.01 (UE | ramach i i do do
2 RPMA.08.03.01-IP.02-14-001/17 17539 459,20 PLN 9056 806,60 PLN 51,64% 58 10 bez wkiadu wiasnego)* G e o
3 RPMA.08.03.01-1P.02-14-001/19* 38773441,92 PLN 23925164,76 PLN 61,71% 65 21
4 RPMA.08.03.01-1P.02-14-001/20 8889.400,00 PLN 32177009,72 PLN 361,97% 64 23
Suma 8318033312 PN 73623 009,54 PLN 88,51% 226 63 74629 990,63 PLN 98,65% 0 0,00 PLN
1 RPMA.08.03.02-1P.02-14-001/16 18855 186,00 PLN 24469 027,89 PLN 129,77% 56 1
2 .08.03.02-1P.02-14-001/1 1 LI 21379 411 Ll 108, 49 10
RPMA.08.03.02-1P.02-14-001/18 9633 950,50 PLN 37941008 PLN 08,89% nokacpraewitsanara || asaumew R ——
oddziatanie 08.03.02 (UE bez & pozostatych do pozostatych do
e — " Poddziatania 08.03.02 e e
3 RPMA.08.03.02-1P.02-14-001/20 8513 400,00 PLN 9427 707,63 PLN 110,74% 26 3 wiE ) PoCPIsans) Pochisans)
4 RPMA.08.03.02-1P.02-14-002/20 6787,500,00 PLN 6058743,98 PLN 89,26% 33 3
Suma 53790 036,50 PLN 61334889,58 PLN 114,03% 164 27 76079 878,13 PLN 80,62% 10 14810 456,93 PLN

* Alokacja na Poddziatanie na podstawie Limitow UE i BP dla RPO WM 2014-2020 przekazywanych przez IZ RPO WM (kolumna

zarkusza "Limit UE").



i produktu i rezultatu — stan na dzier 31.12.2021 r.

Wskazniki produktu

Dziatanie/

Poddziatanie

Nazwa wskaznika

Stan na

31.12.2021r.

% realizacji

M

Wartos¢ docelowa
(na rok 2023)

Zaplanowane wartosci
docelowe z uméw o
dofinansowanie

o

Dziatanie 8.1

Liczba os6b diugotrwale
bezrobotnych objetych wsparciem w
programie

8625

7312

15937

155,00%

10282

14775

Liczba 0s6b z niepefnosprawnosciami
objetych wsparciem w programie

843

1770

205,81%

1578

Liczba 0s6b o niskich kwalifikacjach
objetych wsparciem w programie

14197

20221

34418

255,93%

13448

25152

Liczba os6b w wieku 50 lat i wigce]
objetych wsparciem w programie

5639

7658

13297

462,83%

2873

9192

Liczba os6b, ktore otrzymaly
bezzwrotne érodki na podecie
dziatalnosci gospodarczej

4046

5656

9702

107,57%

9019

12216

Liczba 0s6b bezrobotnych, w tym
diugotrwale bezrobotnych, objgtych
wsparciem w programie

19719

17219

36938

189,52%

19490

39620

Dziatanie 8.2

Liczba os6b biernych zawodowo
objetych wsparciem w programie

1003

498

1501

88,55%

1695

1645

Dziatanie 8.3

Liczba 0s6b objetych wsparciem w
programie 8.3.1 (opiekujacych sig
dziecmi do lat 3)

1353

84,04%

1610

2527

Liczba 0s6b objetych wsparciem w
programie 8.3.2 (opiekujacych sig
dziecmi do lat 3)

2866

201,26%

1424

2451

Liczba utworzonych miejsc opieki nad
dziecmi w wieku do lat 3 -8.3.1

1126

70,64%

1594

2337

Liczba os6b pracujacych objgtych
wsparciem w programie

2010

2151

Liczba 0s6b bezrobotnych, w tym
diugotrwale bezrobotnych, objetych
wsparciem w programie

1102

1202

Liczba os6b biernych zawodowo
objetych wsparciem w programie

1095

122

1217

Liczba utworzonych miejsc opieki nad
dzieémi w wieku do lat 3 -8.3.2

1995

141,49%

1410

2408

Wskazniki rezultatu

Dziatanie 8.1

Liczba os6b diugotrwale
bezrobotnych pracujacych po
opuszczeniu programu (facznie 2
pracujacymi na wiasny rachunek)

6512

5416

11928

113,40%

10518

8433

Liczba 0s6b bezrobotnych facznie z
diugotrwale bezrobotnymi)
pracujacych po opuszczeniu programu
(tacznie z pracujacymi na wiasny
rachunek)

15304

12816

28120

115,34%

24379

26220

Liczba 0s6b z niepelnosprawnocia
pracujacych po opuszczeniu
programulfacznie z pracujacymi na
whasny rachunek)

576

1247

128,09%

Liczba 0s6b bezrobotnych (facznie z
diugotrwale bezrobotnymi), ktére
uzyskaly kwalifikacje po opuszczeniu
programu

1631

1889

42,62%

4433

1458

Liczba os6b diugotrwale
bezrobotnych, ktdre uzyskaty
kwalifikacje po opuszczeniu programu

570

688

35,97%

1912

Liczba 0s6b niepetnosprawnych, ktre
uzyskaly kwalifikacje po opuszczeniu
programu

57,06%

177

Liczba utworzonych miejsc pracy w
ramach udzielonych z EFS érodkéw na
podiecie dziatalnosci gospodarczej

9684

106,31%

9109

12220

Dziatanie 8.2

Liczba 0s6b biernych zawodowo
pracujacych, facznie z prowadzacymi
dziatalnosé na wiasny rachunek, po
opuszczeniu programu

474

101,87%

Liczba os6b biernych zawodowo,
ktére uzyskaly kwallifikacje po
opuszczeniu programu

243

670

743,95%

480

Dziatanie 8.3

Liczba os6b, ktore powrdcity na rynek
pracy po przerwie zwigzane; z
urodzeniem/ wychowaniem dziecka
lub utrzymaly zatrudnienie po
opuszezeniu programu

1073

62,35%

1721

2426

Liczba 0s6b pozostajacych bez pracy,
ktére znalazly prace lub poszukuja
pracy po opuszczeniu programu

1316

77,72%

1693

1332




Ramy wykonania dla VIl Osi Priorytetowej

Wartoéé osiagnigta
il i na dzier
Lp. Rodzaj wskaznika UREATID I CED) | (s com || R (D % realizacji
wdrazania rok 2023)
31.12.2021
Liczba 0s6b bezrobotnych
(lacznie z dlugotrwale
bezrobotnymi) objetych
1 Wskaznik produktu wsparciem w projekcie osoby 19490 36938 189,52%
(wskaznik zgodny z
Programem, a nie z systemem
sprawozdawczosci)
Liczba os6b, ktdre otrzymaly
2 Wskainik produktu bezzwrotne srodki na podjecia osoby 9019 9702 107,57%
wiasnej dziafalnosci
gospodarczej
Catkowita kwota
3 Wskaznik finansowy (Euro) certyfikowanych wydatkow 2t (po kursie) 175877 568,75 EUR 114 467 392,27 EUR 65,08%
kwalifikowalnych
Rozliczanie wydatkéw (PLN)
0d uruchomienia Programu w ramach Osi VIil we wnioskach o pfatnosé rozliczono wydatki:
Wartosé
ik h
e . ) % certyfikowania
) . S wydatkéw w ramach [ % rozliczenia % certyfikowania i
o Alokacja przewidziana na ) Wartoéé wnioskéw o ,, zatwierdzonych
Lp. Dziatanie oW Kontraktacja o Deklaracji Wy :
Dziatanie platnosé A y we
U u wnioskach o pfatnosé
zaakceptowanych
przez IZ (narastajaco)
1 Dziatanie 8.1 581614 985,60 PLN 585090 476,79 PLN 460 245 043,61 PLN 455 908 455,44 PLN 78,66% 77,92% 99,06%
2 Dziatanie 8.2 14 160 003,29 PLN 22726 283,56 PLN 18501 789,58 PLN 16582 125,12 PLN 81,41% 72,96% 89,62%
3 Dziatanie 8.3 150 709 868,76 PLN 134957 899,12 PLN 83373 233,76 PLN 80178 317,60 PLN 61,78% 59,41% 96,17%
Wydatki planowane do certyfikacji w roku 2020 w ramach Osi VIII RPO WM 2014-2020 ksztattujq sie nastepujaco(PLN):
WYKONANIE - I kwartal | PLAN - Il kwartat WYKONANIE - I PLAN - lll kwartat | WYKONANIE - Iil
Dziatanie .
RLANGHCvanai 2028 2021 2021 kwartat 2021 2021 kwartat 2021
RPMA.08.01.00 29 295 000,00 41947 852,24 22295 000,00 52 643 805,64 21338750,00 13138725,01
RPMA.08.02.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1149 534,69
RPMA.08.03.00 9492 500,00 3669 344,25 8743 750,00 7275334,32 5740 000,00 4390 734,30
OGOLEM 38787 500,00 45 617 196,49 31038750,00 59919139,96 27078 750,00 18 678 994,00
planowana wartos¢ e
- 9% wykonania certyfikacji za I, Il WYKONANIE - IV wydatkéw "
Dziatanie PLAN - IV kw: t 2021 k: 2021
kwartat 2021 roku artal 20 \wartat 2021 | certyfikowanych do ke | <Y ?;’l'( 20,
W 2021 roku
RPMA.08.01.00 147,72 26 447 500,00 18 384 268,24 99 376 250,00 126,91
RPMA.08.02.00 0,00 1777 500,00 0,00 1777 500,00 64,67
RPMA.08.03.00 63,96 11398 750,00 13 861 266,62 35 375 000,00 82,53
OGOLEM 151,14 39623750,00 32245534,86 136 528 750,00 114,60
*Dane z poszczeg6lnych zatwierdzonych w danym kwartale deklaracji wydatkow z czesci "deklaracja w podziale na
poziomy wdrazania" - wydatki kwalifikowalne.
Zestawienie kontroli w ramach p 6Inych pozioméw wdr B
Przeprowadzone
kontrole - bez
- - Liczha realizowanych ! Przeprowadzone Wizyty Kontrole w trakcie | Kontrola na zakoriczenie
Dziatanie Poddziatanie 2o kontroli na p ) o oo
projektéw OIS | kontrole - ogétem monitoringowe | realizacji projektu realizacji projektu
zakorizenie realizacji
projektu
RPMA.08.01.00 RPMA.08.01.00 156 142 257 71 71 115
RPMA.08.02.00 RPMA.08.02.00 18 38 54 20 18 16
RPMA.08.03.01 63 48 60 23 25 12
RPMA.08.03.00
RPMA.08.03.02 27 41 49 20 21 8
SUMA 264 269 420 134 135 151




Liczba rozwigzanych uméw

: . . . Liczba uméw
A Liczba uméw pierwotnie Liczba uméw
Driatanie " A planowanych do
podpisanych rozwigzanych AnVen
rozwigzania
82 21 3 0
83.1 76 13 2
832 28 4 0




